证券代码：300868           证券简称：杰美特       公告编号：2021-053

深圳市杰美特科技股份有限公司

关于向银行与非银行金融机构申请综合授信额度及

公司为全资子公司提供担保额度的公告

深圳市杰美特科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 9 月 17 日

召开了第三届董事会第九次会议、第三届监事会第七次会议，审议通过了《关于

向银行与非银行金融机构申请综合授信额度及公司为全资子公司提供担保的议

案》，同意公司及全资子公司向银行申请累计不超过 40,000.00 万元的综合授信

额度、向非银行金融机构申请累计不超过 20,000.00 万元的综合授信额度，合计

不超过 60,000.00 万元的综合授信额度。最终授信额度、授信期限以实际签署的

合同为准。

由于银行与非银行金融机构对公司全资子公司的授信可能存在担保要求，在

上述授信额度有效期内，公司拟向全资子公司提供担保额度预计不超过

60,000.00万元。

现将具体情况公告如下：

一、向银行及非银行金融机构申请综合授信额度的情况

为了满足公司及全资子公司生产经营和业务发展需要，实现长远发展战略目

标，公司及全资子公司拟向银行申请累计不超过 40,000.00万元的综合授信额度、

拟向非银行金融机构申请累计不超过 20,000.00 万元的综合授信额度，合计不超

过 60,000.00 万元的综合授信额度。以上授信额度不等于公司及全资子公司的融

资金额，实际融资金额将视公司及全资子公司运营的实际资金需求确定。公司将

视运营资金的实际需求情况来确定具体融资的金融机构、融资方式、融资金额，

最终授信额度、授信期限以实际签署的合同为准。在授信额度内以金融机构与公

司及全资子公司实际发生的融资金额为准。以上授信额度主要用于公司及全资子

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司在各金融机构办理各类融资业务，包括但不限于办理各类贷款、信用证、银

行承兑汇票、保函、保理、贸易融资等业务。

上述授权期限为本次董事会审议通过起 12个月，在授权期限内综合授信额

度可循环使用。同时申请董事会授权公司总经理代表公司及全资子公司与金融机

构签署上述授信额度内的法律文件，由此产生的法律、经济责任由公司及全资子

公司承担。

本次向金融机构申请综合授信额度是为满足公司及全资子公司日常资金的需

求，保障生产经营的正常开展，符合公司及全资子公司长远发展需要。

二、关于公司为全资子公司提供担保额度的基本情况

（一）担保情况概述

由于银行与非银行金融机构对公司全资子公司的授信可能存在担保要求，因

此在上述授信额度有效期内，公司拟向全资子公司提供担保额度预计不超过

60,000.00万元。担保情况详细如下：

担保方 被担保方

被担保方

最近一期

的资产负

债率

截至目

前担保

余额（万

元）

本次新增担

保额度（万

元）

担保额度占

上市公司最

近一期净资

产比例

是否

关联

担保

深圳市杰美

特科技股份

有限公司

（以下简称

公司或“杰

美特”）

深圳市中创卓越

科技有限公司

（以下简称“中

创卓越”）

31.36% 0
不超过

60,000.00

万元，具体

以实际发生

的担保金额

为准。

33.93% 否
东莞市杰之洋塑

胶实业有限公司

（以下简称“杰

之洋”）

20.43% 0

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》的相关规定，

本次公司为全资子公司提供担保额度事项可豁免提交股东大会审议。

（二）被担保人的基本情况

1、被担保人名称：深圳市中创卓越科技有限公司

成立日期：2010 年 04月 01日

注册地点：深圳市龙华区民治街道北站社区汇德大厦 1号楼 4202

法定代表人：黄新

注册资本：10,600.00 万元

经营范围：投资兴办实业(具体项目另行申报)；在合法取得的土地使用权范

围内从事房地产开发经营业务；通讯产品、工业产品、电子产品、计算机软硬件

的技术开发、技术咨询、销售及其他国内贸易（法律、行政法规、国务院决定规

定在登记前须批准的项目除外）；工业产品设计、电子产品设计、模具设计、品

牌策划、市场营销策划；经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的

项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营）。

股权结构：公司持有其 100%的股权

与上市公司存在的关联关系或其他业务联系：公司全资子公司

是否失信执行人：否

中创卓越主要财务数据：

单位：元

项目 2021年 6月 30日（未经审计） 2020年 12月 31 日（经审计）

资产总额 250,363,406.41 163,826,115.35

负债总额 78,519,628.14 87,597,910.37

净资产 171,843,778.27 76,228,204.98

 2021年 1-6月（未经审计） 2020年 1-12月（经审计）

营业收入 55,425,038.27 178,186,633.42

利润总额 -5,202,186.79 20,308,534.14

净利润 -4,384,426.71 16,483,990.09

2、被担保人名称：东莞市杰之洋塑胶实业有限公司

成立日期：2013 年 10月 31日

注册地点：东莞市凤岗镇官井头小布二路 5号

法定代表人：黄新

注册资本：10,600.00 万元

经营范围：研发、产销：塑胶制品、电子产品、手机配件，硅胶套，皮具制

品，五金制品，模具；货物进出口、技术进出口。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：公司持有其 100%的股权

与上市公司存在的关联关系或其他业务联系：公司全资子公司

是否失信执行人：否

杰之洋主要财务数据：

单位：元

项目 2021年 6月 30日（未经审计） 2020年 12月 31 日（经审计）

资产总额 850,271,974.79 185,290,760.82

负债总额 173,744,170.17 165,109,380.12

净资产 676,527,804.62 20,181,380.70

 2021年 1-6月（未经审计） 2020年 1-12月（经审计）

营业收入 182,403,469.51 528,126,401.66

利润总额 -6,063,517.48 10,225,388.00

净利润 -6,023,876.08 8,611,376.36

（三）担保协议的主要内容

公司目前尚未签订相关授信及担保协议，上述计划授信及担保总额仅为公司

及全资子公司拟申请的授信额度和拟提供的担保金额，具体授信额度及担保内容

以公司及全资子公司和银行及金融机构实际签署的合同为准。

（四）累计对外担保数量

公司为中创卓越、杰之洋累计担保额度不超过 60,000.00万元。截至会议召

开日，公司及其控股子公司未发生担保事项。公司及中创卓越、杰之洋不存在逾

期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担的担保的情况。

公司管理层提请董事会授权在上述担保额度范围内根据中创卓越、杰之洋实

际需求办理担保相关手续，并代表中创卓越、杰之洋签署办理担保所需合同、协

议及其他法律文件。

二、备查文件

1、第三届董事会第九次会议决议；

2、第三届监事会第七次会议决议。

特此公告。

深圳市杰美特科技股份有限公司

董事会

                                         2021年 9月 17 日

	深圳市杰美特科技股份有限公司
	关于向银行与非银行金融机构申请综合授信额度及
	公司为全资子公司提供担保额度的公告
	上述授权期限为本次董事会审议通过起12个月，在授权期限内综合授信额度可循环使用。同时申请董事会授权公司总经理代表公司及全资子公司与金融机构签署上述授信额度内的法律文件，由此产生的法律、经济责任由公司及全资子公司承担。
	二、关于公司为全资子公司提供担保额度的基本情况
	（一）担保情况概述
	（二）被担保人的基本情况
	第三届董事会第九次会议决议；